
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση  - συμπλήρωση της υπ’  αρ. 864073/ 
14-10-2021 απόφασης του Περιφερειάρχη Αττικής 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρ-
χες, Περιφερειακούς Συμβούλους στον Εκτελεστι-
κό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής και Παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής “Με εντολή Περιφερει-
άρχη” στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας 
Αττικής, σε Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, 
Διευθύνσεων και Αυτοτελών Διευθύνσεων της Πε-
ριφέρειας Αττικής και σε Προϊσταμένους Τμημάτων 
της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της 
Περιφέρειας Αττικής» (Β’  4832).

2 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας σε εργαζομένους του Τμήματος Αθλητισμού 
και Πολιτισμού της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προ-
στασίας, Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού 
του Δήμου Καβάλας, για το έτος 2022.

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλου 
του Δήμου Θάσου για το έτος 2021 στο τμήμα 
Εσόδων και Περιουσίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 954553 (1)

   Τροποποίηση - συμπλήρωση της υπ’ αρ. 864073/ 
14-10-2021 απόφασης του Περιφερειάρχη Αττικής 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρ-
χες, Περιφερειακούς Συμβούλους στον Εκτελεστι-
κό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής και Παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής “Με εντολή Περιφε-
ρειάρχη” στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέ-
ρειας Αττικής, σε Προϊσταμένους Γενικών Διευθύν-
σεων, Διευθύνσεων και Αυτοτελών Διευθύνσεων 
της Περιφέρειας Αττικής και σε Προϊσταμένους 
Τμημάτων της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής 
Λειτουργίας της Περιφέρειας Αττικής» (Β΄ 4832). 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 3, 113, 114, 156, 159, 160, 

186, 210 και 242 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν. 2690/1999 περί 

κύρωσης του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (Α’ 45).

3. Την υπ’ αρ. 59639/20-8-2019 εγκύκλιο του Υπουρ-

γείου Εσωτερικών (ΑΔΑ:6ΓΞΞ465ΧΘ7-ΦΟ2).

4. Την υπ’ αρ. 37419/13479/8-5-2018 απόφαση του Συ-

ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (Β’ 1661), 

με την οποία εγκρίθηκε η 121/2018 απόφαση του Περι-

φερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής περί τροπο-

ποίησης - επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής.

5. Την υπ’ αρ. 616/2019 απόφαση του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου Αθηνών με την οποία ανακηρύχθηκε ο 

Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της 

Περιφέρειας Αττικής για την περίοδο από 1-9-2019 έως 

31-12-2023.

6. Το από 29-8-2019 Πρωτόκολλο Ορκωμοσίας της 

νέας περιφερειακής αρχής.

7. Την υπ’ αρ. 498816/2-9-2019 απόφαση του Περιφε-

ρειάρχη Αττικής «Ορισμός Χωρικών Αντιπεριφερειαρ-

χών Αττικής»(Υ.Ο.Δ.Δ. 688).

8. Την υπ’ αρ. 499022/2-9-2019 απόφαση του Περι-

φερειάρχη Αττικής «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών και 

Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής/

Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 688).

9. Την υπ’ αρ. 514629/6-9-2019 απόφαση του Περι-

φερειάρχη Αττικής περί Διορισμού του Εκτελεστικού 

Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής (Υ.Ο.Δ.Δ. .718).

10. Την υπ’ αρ. 696452/5-11-2019 απόφαση του Περι-

φερειάρχη Αττικής «Ορισμός Θεματικών Αντιπεριφερει-

αρχών», όπως ισχύει (Υ.Ο.Δ.Δ. 930 - Υ.Ο.Δ.Δ.1013).

11. Την υπ’ αρ. 807595/29-11-2019 γνωμοδότηση της 

Νομικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής.

12. Την υπ’ αρ. 324412/21-5-2020 απόφαση του Περι-

φερειάρχη Αττικής περί ορισμού Θεματικού Αντιπεριφε-

ρειάρχη της Περιφέρειας Αττικής (Υ.Ο.Δ.Δ. 396).

13. Την υπ’ αρ. 624277/31-8-2020 απόφαση του Περι-

φερειάρχη Αττικής περί παράτασης θητείας των Αντιπε-

ριφερειαρχών της Περιφέρειας Αττικής (Υ.Ο.Δ.Δ. 699).

14. Την υπ’ αρ. 1002357/28-12-2020 απόφαση του Πε-

ριφερειάρχη Αττικής «Παράταση θητείας Αντιπεριφερει-

αρχών Περιφέρειας Αττικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1077).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Νοεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5383

69301

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.11.22 10:59:27
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ69302 Τεύχος B’ 5383/19.11.2021

15. Την υπ’ αρ. 64849/26-1-2021 απόφαση του Περι-
φερειάρχη Αττικής «Ορισμός Αντιπεριφερειάρχη για θέ-
ματα Πολιτισμού - Τροποποίηση και συμπλήρωση της 
υπ’ αρ. 457959/1-7-2020 απόφασης του Περιφερειάρχη 
Αττικής «Ανάθεση και Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε 
Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς Συμβούλους και 
στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 54).

16. Την υπ’ αρ. 479990/11-6-2021 απόφαση του Περι-
φερειάρχη Αττικής «Παράταση θητείας Αντιπεριφερει-
αρχών Περιφέρειας Αττικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 467).

17. Την υπ’ αρ. 526516/26-6-2021 απόφαση του Περι-
φερειάρχη Αττικής «Παράταση θητείας Αντιπεριφερει-
αρχών Περιφέρειας Αττικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 494).

18. Την υπ’ αρ. 625207/23-7-2021 απόφαση του Περι-
φερειάρχη Αττικής «Παράταση θητείας Αντιπεριφερειαρ-
χών Περιφέρειας Αττικής - Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών -
Τροποποίηση και συμπλήρωση της υπ’  αρ. 457959/
1-7- 2020 απόφασης του Περιφερειάρχη Αττικής «Ανάθε-
ση και Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρ-
χες, Περιφερειακούς Συμβούλους και στον Εκτελεστικό 
Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής» (Β’  2763)» (Β’ 3353).

19. Την υπ’ αρ. 864073/14-10-2021 απόφαση του Πε-
ριφερειάρχη Αττικής «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε 
Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς Συμβούλους στον 
Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής της 
Περιφέρειας Αττικής και Παροχή εξουσιοδότησης υπο-
γραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» στον Εκτελεστικό 
Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, σε Προϊσταμένους 
Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Αυτοτελών Διευ-
θύνσεων της Περιφέρειας Αττικής και σε Προϊσταμένους 
Τμημάτων της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουρ-
γίας της Περιφέρειας Αττικής» (Β’ 4832).

20. Την ανάγκη ταχύτερης και εύρυθμης λειτουργίας 
των υπηρεσιών της Περιφέρειας Αττικής καθώς και της 
απρόσκοπτης εξυπηρέτησης των πολιτών, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την υπ’  αρ. 
864073/14-10-2021 απόφαση, του Περιφερειάρχη Ατ-
τικής ως ακολούθως:

Η υποπαράγραφος II. της παραγράφου Θ. καταργείται, 
οι επόμενες αναριθμούνται και στο τέλος προστίθεται 
υποπαράγραφος V ως ακολούθως:

«V. Στον/στην Προϊστάμενο/μένη της Διεύθυνσης Ανα-
πτυξιακού Προγραμματισμού:

1. Τις αποφάσεις έγκρισης διάθεσης πίστωσης έργων 
του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων.

2. Τις αποφάσεις για τον Ορισμό Υπολόγου Διαχειρι-
στή Έργου του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 
σύμφωνα με τις διατάξεις τις παρ. 2στ και 3β του άρθρου 
150 του ν. 4270/2014.

3. Τις αποφάσεις για την Συγκρότηση των Επιτροπών 
Παρακολούθησης των προγραμματικών συμβάσεων του 
άρθρου 100 του ν. 3852/2010, όπως ισχύει, καθώς και 
των αποφάσεων για την συγκρότηση όσων επιπλέον Επί-
τροπων προκύπτουν για την υλοποίηση των προγραμ-
ματικών συμβάσεων του άρθρου 100 του ν. 3852/2010».

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 864073/14-10-2021 
(Β’ 4832) προηγούμενη απόφαση.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 11 Νοεμβρίου 2021

Ο Περιφερειάρχης 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΟΥΛΗΣ
Ι

    Αριθμ. 31695 (2)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας σε εργαζομένους του Τμήματος Αθλητισμού 
και Πολιτισμού της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προ-
στασίας, Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού 
του Δήμου Καβάλας, για το έτος 2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010, περί των αρμοδιοτήτων του Δημάρχου.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 36 του ν. 3584/2007, 

περί ωρών εργασίας και ημερών αργίας και 48 του 

ν. 3584/2007 περί της διαδικασίας καθιέρωσης εργασίας 

με αμοιβή πέρα από το κανονικό ωράριο με απόφαση 

του αρμόδιου για το διορισμό οργάνου.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.

4. Το υπ’ αρ. 28337/15-10-2021 έγγραφο του Προ-

ϊσταμένου του Τμήματος Αθλητισμού και Πολιτισμού 

της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πο-

λιτισμού και Αθλητισμού με θέμα: «Εργασία υπαλλήλων 

Τμήματος Αθλητισμού πέραν του ωραρίου λειτουργίας 

των δημόσιων υπηρεσιών - απογευματινή εργασία», στο 

οποίο αναφέρεται:

«Σας ενημερώνουμε ότι ο Δήμος έχει την ευθύνη λει-

τουργίας είκοσι δύο (22) αθλητικών εγκαταστάσεων 

(ποδοσφαίρου - καλαθοσφαίρισης - πετοσφαίρισης - 

αντισφαίρισης και κολυμβητήριο).

Οι χώροι άθλησης του Δήμου λειτουργούν όλο το έτος 

από τις 07:00 έως τις 23:00’ καθημερινά, υλοποιώντας 

τα προγράμματα της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού 

σε συνεργασία με το Δήμο, τις αθλητικές δράσεις του 

Υπουργείου Παιδείας σε συνεργασία την Δ/νση Φυσικής 

Αγωγής (σχολικά πρωταθλήματα και άλλα), τις αθλητικές 

δράσεις των Συλλόγων (αγώνες, προπονήσεις) και τις 

αθλητικές και πολιτιστικές δράσεις Φορέων.

Στις παραπάνω περιπτώσεις η παρουσία υπαλλήλου 

του Δήμου είναι αναγκαία και επιβεβλημένη για τις ανά-

γκες φύλαξης και καθαριότητας των εγκαταστάσεων, τις 

ανάγκες εξυπηρέτησης των πολιτών που επισκέπτονται 

τις εγκαταστάσεις ως θεατές ή αθλητές, τις ανάγκες αντι-

μετώπισης λειτουργικών προβλημάτων κατά την διάρκεια 

αγώνων, προπονήσεων και εκδηλώσεων και τις ανάγκες 

επιτήρησης εφαρμογής των παραχωρήσεων των χώρων.

Για τους λόγους αυτούς παρακαλούμε να εγκρίνετε 

απογευματινή υπερωριακή εργασία για το έτος 2022 

για έξι (6) εργαζομένους του Τμήματος Αθλητισμού και 

Πολιτισμού και συγκεκριμένα για τις παρακάτω ειδι-

κότητες:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 69303Τεύχος B’ 5383/19.11.2021

1) Για δύο (2) εργαζομένους κλάδου ΤΕ13 Τεχνολόγων Γεωπονίας.

2) Για τρείς (3) εργαζομένους κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού.

3) Για ένα (1) εργαζόμενο κλάδου ΤΕ Λοιπών Ειδικοτήτων (Νοσηλευτών).

4) Για τέσσερις (4) εργαζομένους κλάδου ΥΕ16 Καθαριστριών.

5) Για ένα (1) εργαζόμενο κλάδου ΥΕ Γενικών Καθηκόντων.

6) Για δύο (2) εργαζομένους κλάδου ΠΕ Διοικητικού».

5. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων κατά κλάδο-ειδικότητα και σχέση εργασίας που απασχολούνται 

στο Τμήμα Συντήρησης Οχημάτων και Μηχανημάτων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών:

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

1 ΤΕ 13 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 2

2 ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 3

3 ΤΕ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ (ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ) ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 1

4 ΥΕ 16 ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 4

5 ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΙΔΑΧ 1

6 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 2

6. Την υπ’ αρ. 8337/15-10-2021 βεβαίωση του Τμήματος Λογιστηρίου της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 

από τις οποίες προκύπτει ότι στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2022 του Δήμου Καβάλας, θα προβλεφθούν 

και θα εγγραφούν πιστώσεις στους παρακάτω κωδικούς:

ΚΑ 15.6012.0001 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές 

πρόσθετες αμοιβές» με το ποσό 4.000,00 €

Κ.Α 15.6022.0001 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων με σχέση εργασίας αορίστου χρόνου» με το 

ποσό 1.000,00 €, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε, για το χρονικό διάστημα του έτους 2022 απογευματινή υπερωριακή εργασία στο προαναφερόμενο 

στην παρ. 5 της παρούσας μόνιμο και ΙΔΑΧ προσωπικό του Δήμου Καβάλας, για την κάλυψη αναγκών λειτουργίας 

του Τμήματος Πολιτισμού και Αθλητισμού της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλη-

τισμού, μέσα στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, δηλαδή ανά εξάμηνο, χωρίς 

να υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος, ως εξής: Για απογευματινή 

υπερωριακή εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καβάλα, 11 Νοεμβρίου 2021

O Δήμαρχος 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΥΡΙΑΔΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 713 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλου 

του Δήμου Θάσου για το έτος 2021 στο τμήμα 

Εσόδων και Περιουσίας. 

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΘΑΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010.

2. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του 

ν. 3584/2007.

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Τις διατάξεις της παρ.  10 του άρθρου 12 του 

ν. 2503/1997.

5. Τις διατάξεις της παρ.  4 του άρθρου 79 του 
ν. 3463/2006.

6. Την υπό στοιχεία οικ.2/78400/0022/14.11.2011 εγκύ-
κλιο του Υπουργείου Οικονομικών.

7. Την υπ’ αρ. 3379/17-3-2011 επικύρωση της υπ’ αρ. 
58/2011 απόφασης του Γενικού Γραμματέα της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονία-Θράκης.

8. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Θάσου που δημοσιεύθηκε στο 
Β΄ 1702/2021.

9. Το άρθρο 66 του ν. 4830/2021 (Α΄169) σύμφωνα με 
το οποίο ενεργοποιείται εκ νέου η υποβολή δηλώσεων 
στοιχείων για τον καθορισμό επιφάνειας ή και της χρήσης 
ακινήτων, έως και τις 31/12/2021, και οι Ο.Τ.Α. Α’ βαθμού 
έχουν προθεσμία έως και την 31η Μαρτίου 2022 για την 
εκκαθάρισή τους.

10. Οι επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες που προκύ-
πτουν για την εκκαθάριση δηλώσεων διόρθωσης τετρα-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ69304 Τεύχος B’ 5383/19.11.2021

γωνικών, σύμφωνα με τις ημερομηνίες που προαναφέρ-
θηκαν, οι οποίες επιβάλλουν την υπερωριακή εργασία 
υπαλλήλου, για την ομαλή λειτουργία του τμήματος 
Εσόδων και Περιουσίας.

11. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Δήμο Θάσου.

12. Η δαπάνη που θα προκύψει θα αντιμετωπισθεί 
από τις πιστώσεις του Κ.Α:10.6012 («Αποζημιώσεις για 
υπερωριακή απασχόληση») και ανέρχεται στο ποσό των 
1.000,00 ευρώ Οικονομικού Έτους 2021.

13. Την υπ’ αρ. 63/10054/02-09-2019 απόφαση του 
Δημάρχου περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους Αντι-
δημάρχους, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, αποφασί-
ζουμε:

1. Καθιερώνουμε για το έτος 2021 υπερωριακή απα-
σχόληση με αμοιβή με τις προϋποθέσεις που ορίζουν οι 
διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, σε υπάλληλο 
του Δήμου Θάσου κατηγορίας ΔΕ, κλάδου ΔΕ Διοικητικού.

2. Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση με αμοι-

βή πέραν του κανονικού ωραρίου του/της, στο τμήμα 

Εσόδων και Περιουσίας για την επείγουσα υπηρεσιακή 

ανάγκη εκκαθάρισης δηλώσεων διόρθωσης επιφάνειας 

ή και χρήσης ακινήτων, όπως προκύπτει εκ του άρθρου 

66 του ν. 4830/2021, σε υπάλληλο του Δήμου Θάσου 

κατηγορίας ΔΕ, κλάδου ΔΕ Διοικητικού, με ανώτατο όριο 

υπερωριακής απασχόλησης εκατόν είκοσι (120) ώρες 

ανά εξάμηνο για το έτος 2021 και με μηνιαία αποζημίωση 

βάσει του Μισθολογικού Κλιμακίου του/της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θάσος, 11 Νοεμβρίου 2021

Ο Αντιδήμαρχος 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΡΑΤΗΓΕΝΤΑΣ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02053831911210004*


